

Link do produktu: <https://lozkadebowe.pl/witryna-debowa-oliwia-1-wys-206-cm-w-kolorze-bialym-p-1850.html>



Witryna Dębowa Oliwia 1 wys. 206 cm w kolorze białym

Cena	2 899,00 zł
Numer katalogowy	99188792

Opis produktu

WITRYNA DĘBOWA OLIWIA 1 w białym kolorze

ZDJĘCIE PRZEDSTAWIA REALNY WYGLĄD PRODUKTU. NIE JEST WIZUALIZACJĄ KOMPUTEROWĄ.

Oryginalność i wytrzymałość

Dębowa witryna z serii Oliwia 1 to doskonałe uzupełnienie każdego stylowego salonu. Solidnie wykonana, z najwyższej jakości drewna dębowego i szkła, z elementami fornirowanymi z pewnością posłuży wiele lat. Witryna charakteryzuje się ponadczasowym, klasycznym designem, zachwyca swoją prostą formą, dzięki której świetnie dopasowuje się do wnętrza, zarówno tych tradycyjnych jak i bardziej nowoczesnych.

Funkcjonalność i estetyka

Mebel w górnej części posiada komorę zamykaną przeszklonymi drzwiami, która w środku podzielona jest dwiema półkami- to idealne miejsce na przechowywanie kryształów, kolekcji szkła. W dolnej części znajduje się wnęka z pełnymi drzwiami podzielona w środku półką.

Uroku dodają starannie dopracowane wykończenia- potrójne, frezowane obrzeża, postarzone uchwyty oraz ozdobna ramka drzwiczek. Mebel jest gotowy do użytkowania, przywożony w całości, nie wymaga żadnego wkładu pracy (skręcenia, klejenia).

Wymiary Witryny:

- **wysokość: 206 cm**
- **szerokość: 70 cm**
- **głębokość: 50 cm**

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ MODYFIKACJI UKŁADU (SZUFLADY, PÓŁKI) ORAZ WYMIARY PO WCZEŚNIEJSZEJ KONSULTACJI Z PRODUCENTEM.

Oferujemy Państwu możliwość wyboru odpowiedniego koloru szafy:

[WYBARWIENIA DREWNA](#)

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

WYŁĄCZNIE POLSKA PRODUKCJA.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

[Tel: 788 509 803](tel:788509803)

[Tel: 661 442 118](tel:661442118)

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

UWAGA !!! WNOSENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na stanie magazynowym..